



Handläggare: Thomas Kultti
Telefon: 08-508 19 101

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2008-04-24

Svar på skrivelse (s) om lokaler för pensionärsföreningar

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

Per-Ove Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 20 september 2007 lämnade den socialdemokratiska gruppen en skrivelse med förslag om kartläggning av pensionärsföreningarnas behov av lokaler. Förvaltningen har tillsammans med nämndens pensionärsråd och de föreningar som ingår där genomfört en behovsinventering och redovisar de lokaler inom det befintliga lokalbeståndet som är möjliga för föreningarna att nyttja och förhyra.

Ärendets beredning

Ärendet har utarbetats inom avdelningen för äldreomsorg i samarbete med stadsdelsnämndens pensionärsråd.

Bakgrund

Vid pensionärsrådets sammanträde den 10 september 2007 deltog stadsdelsnämndens ordförande och vice ordförande. En diskussion fördes om pensionärsföreningarnas behov av lokaler för olika former av verksamhet. Rådet framförde önskemålet att stadsdelsnämnden gör en översyn av tillgängliga lokaler runtom i stadsdelsområdet.

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 20 september 2007 lämnade den socialdemokratiska gruppen en skrivelse om behovet att kartlägga pensionärsföreningarnas behov av lokaler.

Förvaltningens svar på skrivelsen

Pensionärsrådet har under vintern 2007-2008 genomfört en egen kartläggning av lokalbehoven hos de föreningar som ingår i rådet. Föreningarna uttrycker behov av närhet och tillgång till lokaler i de olika stadsdelarna inom stadsdelsområdet.

Pensionärsrådets kartläggning av lokalbehov

SPF Farsta

Inget lokalbehov.

PRO Farsta centrum

Föreningen disponerar en lokal på Ekshäradsgatan. Lokalen är svår att nå för besökare. Behov av en centralt belägen lokal med rimlig hyra, samt tillgång till större lokal för möten ca en gång per månad för ca 100 personer.

PRO Farsta strand

Har samlingsmöten en gång per månad på Edö äldreboende. Behov av mindre lokal i Farsta strand.

PRO Hökarängen

Hyr lokal av Stockholmshem. Inga ytterligare lokalbehov.

PRO Sköndal

Hyr av HSB, samt tillgång till fritidsgården i Sköndals centrum. Inga ytterligare lokalbehov.



PRO Tallkrogen –Gubbängen

Hyr lokal i Söderledskyrkan för månadssammankomster. Har behov av mindre lokal i Gubbängens centrum.

SPF Sköndal

Föreningens lokalbehov tillgodosett genom tillgång till lokaler inom Stiftelsen Stora Sköndal och Farsta församling.

Inventeringen av föreningarnas lokalbehov visar att PRO Farsta centrum, Farsta strand och Tallkrogen behöver lokaler för olika ändamål.

Förvaltningens kartläggning av tillgängliga lokaler

Förvaltningen har sökt finna lösningar inom det befintliga lokalbeståndet. Utbudet av lediga lokaler är litet. De lokaler som är möjliga att nyttja eller förhyra är:

- *Hökarängens Konferens*, Pepparvägen 9. Där finns plats för 50 personer och lokalen går att förhyra för konferenser och möten.
- *Lokaler vid Edö äldreboende* som kan bokas för studiecirkel och övriga mötesrum som kan bokas för styrelsemöten etc. Dock finns ingen lokal som kan upplåtas mer stadigvarande som expedition.
- *Lokaler vid Farsta sjukhem*, plan 1, där det finns kontorsrum och konferenslokal att förhyra.
- *Konferenslokal vid förvaltningens nya lokaler vid Storforsplan 36* som har plats för ca 50 personer.

Är föreningarna intresserade av någon av dessa lokaler kan chefen för äldreomsorgen kontaktas för vidare diskussion.

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner föreliggande tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Bilaga

Skrivelse (s) om lokaler för pensionärsföreningar